

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		PARTER			
1.1		Rozbiórki i demontaże			
1 d.1.1	KNR 4-01 0354-07	Demontaż zniszczonych drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
2 d.1.1	KNR 4-01 0354-07	Demontaż zniszczonych drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą	szt.		
	drzwi wejściowe	nr pomieszczenia: 40,41,42,43,44,49,50(2szt),51-3szt,52			
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
3 d.1.1	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
		10.50	m ²	10.500	
				RAZEM	10.500
4 d.1.1	KNNR 3 0801-07	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych z listwą przyścienną	m ²		
	pom.5	8.73*5.80	m ²	50.634	
	pom.6	8.73*5.80	m ²	50.634	
				RAZEM	101.268
5 d.1.1	KNR 4-01 0348-03	Poszerzenie otworów drzwiowych wejściowych	m ²		
	analogia	20 * 0.05*2.10	m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
6 d.1.1	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
	pom. 5,6,	2*(2*8.73+2*5.80)*1.65-18*2.45*(1.65-0.8)	m ²	58.413	
	korytarz	1.65*1*2	m ²	3.300	
				RAZEM	61.713
1.2		Stolarka			
7 d.1.2	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych kątowych dużych	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
8 d.1.2	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych (bez bulaja) - "90"-1 szt	m ²		
		1*0.9*2.0	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
9 d.1.2	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych - do sal lekcyjnych z bulajem - "	m ²		
		90" -2 szt	m ²	3.600	
		2*0.9*2			
				RAZEM	3.600
10 d.1.2	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych drzwi wejściowych	szt.		
		14	szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
11 d.1.2	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych (bez bulaja) - "90"-3szt	m ²		
		3*0.9*2.0	m ²	5.400	
				RAZEM	5.400
12 d.1.2	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych (z bulajem)	m ²		
		11*0.9*2.0	m ²	19.800	
				RAZEM	19.800
13 d.1.2	KNNR 2 1103-01	Montaż drzwi wejściowych antywłamaniowych z ościeżnicą - sala 52	m ²		
		1*0.9*2.0	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
14 d.1.2	wycena indywidualna	Montaż nakładek PCV na parapety lastryko	m		
		6*2.45	m	14.700	
				RAZEM	14.700
15 d.1.2	KNR 2-05 1005-03	Montaż konstrukcji stalowej z kątownika 140 - obramowanie wypełnienia z bloczków gazobetonowych przy drzwiach oddzielenia pożarowego EI 60 na korytarzu parteru, I p, II p	t		
		(3.2*2+0.4*2)*2*3*0.015	t	0.648	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	KNR 2-02	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na ścianach i stropach	m ²	RAZEM	0.648
d.1.2	0817-01	43.2*0.3	m ²	12.960	
				RAZEM	12.960
1.3		Posadzka			
17	KNNR 2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N grubości 2,0 mm wew- nątrz budynków pod wykładzinę pcw	m ²		
d.1.3	1208-01	poz.4	m ²	101.268	
				RAZEM	101.268
18	KNNR 2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N - dodatek za każdy 1 mm grubości w zakresie 2-10 mm	m ²		
d.1.3	1208-02	Krotność = 3	m ²	101.268	
		poz.4		RAZEM	101.268
19	NNRNKB	Gruntowanie podłoża pod posadzkę preparatami do gruntowania	m ²		
d.1.3	202 1134-01	poz.4	m ²	101.268	
				RAZEM	101.268
20	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²		
d.1.3	1112-05	50.63	m ²	50.630	
				RAZEM	50.630
21	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.1.3	1112-09	50.63	m ²	50.630	
				RAZEM	50.630
22	KNR 2-02	Listwy przyściennie z polichlorku winylu zgrzewane	m		
d.1.3	1113-07	1*(2*8.73+2*5.80)	m	29.060	
				RAZEM	29.060
23	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.1.3	1118-01	2.0*1.26 +2.8*5.5	m ²	17.920	
	pom.18 - wc	8.72*5.80	m ²	50.576	
	personelu				
	pom.5 - bib-				
	lioteka				
				RAZEM	68.496
24	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą - łazienki+pokoje	m ²		
d.1.3	1118-08	poz.23	m ²	68.496	
				RAZEM	68.496
25	KNR 2-02	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 cm - cokolik 15 cm układa- ne na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża	m		
d.1.3	1120-04	2*(2.0+1.26) +12.6	m	19.120	
		2*(8.72+5.80)	m	29.040	
				RAZEM	48.160
26	KNNR 7	Listwy progowe aluminiowe w drzwiach wejściowych	m		
d.1.3	0507-04	3*0.9	m	2.700	
				RAZEM	2.700
1.4		Okładziny ścian, roboty murowe i roboty malarskie			
27	KNR 2-02	Obudowa pionów kanalizacyjnych i podejść płytami gipsowo-kartonowymi na rusz- tach metalowych pojedynczych jednowarstwowo	m ²		
d.1.4	2004-01	3.16*0.6	m ²	1.896	
	pom.18			RAZEM	1.896
28	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.1.4	0829-01	2.0*(2*2.0+2*1.26)	m ²	13.040	
	pom.18			RAZEM	13.040
29	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami ceram. na klej metodą zwykłą	m ²		
d.1.4	0829-06	poz.28	m ²	13.040	
				RAZEM	13.040
30	KNR 2-02	Gładzie jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywa- ne ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
d.1.4	2009-02	poz.6	m ²	61.713	
		54.054	m ²	54.054	
				RAZEM	115.767
31	KNR 2-02	Gładzie jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
d.1.4	2009-02	117.96+3.17*1.0*2	m ²	124.300	
				RAZEM	124.300

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
32 d.1.4	KNR 2-02 2009-04	Gładzie jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 109.188+2.68*1.0	m ² m ²	 111.868	
				RAZEM	111.868
33 d.1.4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi /sufity/ 124.30	m ² m ²	 124.300	
				RAZEM	124.300
34 d.1.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych stropów 111.86	m ² m ²	 111.860	
				RAZEM	111.860
35 d.1.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych ścian poz.30 56.248	m ² m ² m ²	 115.767 56.248	
				RAZEM	172.015
2		I PIĘTRO			
2.1		Rozbiórki i demontaże			
36 d.2.1	KNR 4-01 0354-07 drzwi wejściowe	Demontaż zniszczonych drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą nr pomieszczenia: 45,46-4szt,47,48 7	szt. szt.	 7.000	
				RAZEM	7.000
37 d.2.1	KNR 4-01 0354-05 pom. 49	Demontaż zniszczonych okien doświetlających 1*2.76*0.6	m ² m ²	 1.656	
				RAZEM	1.656
38 d.2.1	KNR 4-01 0348-03 analogia	Poszerzenie otworów drzwiowych wejściowych 7* 0.05*2.10	m ² m ²	 0.735	
				RAZEM	0.735
39 d.2.1	KNR 4-01 1208-02 korytarz	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 1.65*0.5*2*20	m ² m ²	 33.000	
				RAZEM	33.000
40 d.2.1	KNNR-W 3 1002-06 pom.45 pom.46 pom.47 pom.48 korytarz	Zeskrobanie i zmycie starej farby na ścianach i powyżej lamperii (3.16-2.0)*35.4 (3.16-2.0)*38.9 (3.16-2.0)*(2*2.78+2*2.80) 3.16*(2*2.78+2*3.05) (3.16-1.65)*0.5*2*20+1.0*0.5*20	m ² m ² m ² m ² m ²	 41.064 45.124 12.946 36.846 40.200	
				RAZEM	176.180
41 d.2.1	KNNR-W 3 1002-06 pom.45,46, 47,48 korytarz	Zeskrobanie i zmycie starej farby na sufitach 21.51*2.78 2.7*0.5*2	m ² m ² m ²	 59.798 2.700	
				RAZEM	62.498
42 d.2.1	KNR 4-01 0348-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej - otwór drzwiowy w pok. 49 1.0*2.1	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
43 d.2.1	KNR 4-01 0106-04 analogia	Usunięcie z budynku materiału z rozbiórki 6.5	m ³ m ³	 6.500	
				RAZEM	6.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
44 d.2.1	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie oraz utylizacja materiałów z rozbiórki	m ³		
		6.5	m ³	6.500	
				RAZEM	6.500
2.2		Stolarka			
45 d.2.2	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych drzwi wejściowych	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
46 d.2.2	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych (bez bulaja) - "80"-1szt, "90"-5szt	m ²		
		5*0.9*2.0+0.8*2.0	m ²	10.600	
				RAZEM	10.600
47 d.2.2	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
48 d.2.2	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydła drzwiowego ppoż. EI 60 o wym. 80x200 (serwerownia)	m ²		
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
49 d.2.2	KNR 0-19 1023-10 analogia	Montaż okien doświetlających z PCV z obróbką obsadzenia o pow. do 2.5 m2	m ²		
		poz.37	m ²	1.656	
				RAZEM	1.656
50 d.2.2	wycena indywidualna	Montaż nakładek PCV na parapety lastryko	m		
		4*2.45	m	9.800	
				RAZEM	9.800
51 d.2.2	KNR 0-19 1024-04	Montaż okna aluminiowego EI 60 o wym. 244 x 88 cm - stałe - kolor biały (serwerownia)	m ²		
		2.15	m ²	2.150	
				RAZEM	2.150
52 d.2.2	KNR 2-17 0139-01 pom. 48	Montaż klapy o odporności ogniowej EI 60 na przewodzie wentylacji grawitacyjnej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.3		Posadzka			
53 d.2.3	KNR 2-02 1118-01 pom.47 - wc personelu pom.48 serwerownia	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		2.78*2.80	m ²	7.784	
		2.80*3.03	m ²	8.484	
				RAZEM	16.268
54 d.2.3	KNR 2-02 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²		
		poz.53	m ²	16.268	
				RAZEM	16.268
55 d.2.3	KNR 2-02 1120-04	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 cm - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża	m		
		24	m	24.000	
				RAZEM	24.000
56 d.2.3	KNNR 7 0507-04	Listwy progowe aluminiowe w drzwiach wejściowych	m		
		4*0.9	m	3.600	
				RAZEM	3.600
2.4		Okładziny ścian i roboty malarskie			
57 d.2.4	KNR 2-02 2009-02	Gładzie jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
		poz.39	m ²	33.000	
		poz.40	m ²	176.180	
				RAZEM	209.180
58 d.2.4	KNR 2-02 2004-01	Obudowy pionów kanalizacyjnych i podejść płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyn.jednowarstw.55-01(pom.) 47	m ²		
		0.1896	m ²	0.190	
				RAZEM	0.190
59 d.2.4	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		13.16	m ²	13.160	
				RAZEM	13.160

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
60 d.2.4	KNR 2-02 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą (pom. 47)	m ²		
		13.16	m ²	13.160	
				RAZEM	13.160
61 d.2.4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi /sufity/	m ²		
		poz.41	m ²	62.498	
				RAZEM	62.498
62 d.2.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych stropów	m ²		
		poz.61	m ²	62.498	
				RAZEM	62.498
63 d.2.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych ścian	m ²		
		poz.57	m ²	209.180	
				RAZEM	209.180
3		II PIĘTRO			
3.1		Rozbiórki i demontaże			
64 d.3.1	KNR 4-01 0354-07	Demontaż zniszczonych drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą	szt.		
		pom. nr 53(2szt),54,55,56,57,58,59,60,61a,61b,61c,62,62a,63,64(2szt),65(2szt), 66 20	szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
65 d.3.1	KNR 4-01 0354-05	Demontaż zniszczonych okien doświetlających	m ²		
		pom. 63 2.76*0.6	m ²	1.656	
				RAZEM	1.656
66 d.3.1	KNR 4-01 0354-10	Demontaż ścianki z drzwiami PCV z holu na korytarz na II p	m ²		
		8.50	m ²	8.500	
				RAZEM	8.500
67 d.3.1	KNR 4-01 0354-11	Demontaż parapetów wewnętrznych z lastryko dł. 2,50 m - KORYTARZ	m		
		2.50*9	m	22.500	
				RAZEM	22.500
68 d.3.1	KNR 3 0801-07	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych z listwą przyścienną	m ²		
		pom.53 5.73*(11.85+2.78)	m ²	83.830	
		pom.54,55, 56,57,58 5.73*8.76*5	m ²	250.974	
		pom.59 2.90*5.80	m ²	16.820	
		pom.60 2.90*3.20	m ²	9.280	
		pom.62 2.90*3.20	m ²	9.280	
		pom.63 6.00*2.94	m ²	17.640	
		pom.64 5.73*(9.1+2.62)	m ²	67.156	
		pom.65 5.73*(11.73+2.90)	m ²	83.830	
		pom.66 5.73*8.65	m ²	49.565	
				RAZEM	588.375
69 d.3.1	KNR 4-01 0348-03	Poszerzenie otworów drzwiowych wejściowych	m ²		
		analogia 20*0.05*2.10	m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
70 d.3.1	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
		pom. 53 1.65*(2*11.85+2*2.78+4*5.73)-4*2.45*(1.65-0.8)	m ²	77.767	
		pom. 54,55, 56,57,58 5*(2*8.76+2*5.73)*1.65-15*2.45*(1.65-0.8)	m ²	207.848	
		pom. 59 1.65*(2*2.90+2*5.80)-3*2.45*(1.65-0.8)	m ²	22.463	
		pom. 60 1.65*(2*2.90+2*3.20)-2.45*(1.65-0.8)	m ²	18.048	
		pom. 62 1.65*(2*3.20+2*2.90)	m ²	20.130	
		pom. 63 1.65*(2*6.00+2*2.94)-2*2.45*(1.65-0.8)	m ²	25.337	
		pom. 64 1.65*(2*9.1+2*2.62+4*5.73)-4*2.45*(1.65-0.8)	m ²	68.164	
		pom. 65 1.65*(2*11.73+2*2.90+4*5.73)-5*2.45*(1.65-0.8)	m ²	75.685	
		pom. 66 1.65*(2*5.73+2*8.65)-3*2.45*(1.65-0.8)	m ²	41.207	
		korytarz 1.65*(51.07+2.70+17.51+3.22+33.56+3.22+8.87+5.93+2.73+8.80)-9*2.45*(1.65-0.8)	m ²	208.314	
				RAZEM	764.963
71 d.3.1	KNR-W 3 1002-06	Zeskrobanie i zmycie starej farby na ścianach i powyżej lamperii	m ²		
		pom.53 (3.16-1.65)*(2*11.85+2*2.78+4*5.73)-4*2.45*(2.15-0.85)	m ²	66.052	
		pom.54,55, 56,57,58 5*(3.16-1.65)*(2*8.76+2*5.73)-15*2.45*(2.15-0.85)	m ²	171.024	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	pom.59	$(3.16-1.65)*(2*2.90+2*5.80)-3*2.45*(2.15-0.85)$	m ²	16.719	
	pom.60	$(3.16-1.65)*(2*2.90+2*3.20) - 2.45*(2.15-0.85)$	m ²	15.237	
	pom.61a	$(3.16-2.0)*28$	m ²	32.480	
	pom.61b	$(3.16-2.0)*36$	m ²	41.760	
	pom.61c	$(3.16-2.0)*7.5$	m ²	8.700	
	pom.62a	3.16*8	m ²	25.280	
	pom.62	$(3.16-1.65)*(2*3.2+2*2.90)$	m ²	18.422	
	pom.63	$(3.16-1.65)*(2*6.0+2*2.94)-2*2.45*(2.15-0.85)$	m ²	20.629	
	pom.64	$(3.16-1.65)*(2*9.1+2*2.62+4*5.73)-4*2.45*(2.15-0.85)$	m ²	57.264	
	pom.65	$(3.16-1.65)*(2*11.73+2*2.90+4*5.73)-5*2.45*(2.15-0.85)$	m ²	62.867	
	pom.66	$(3.16-1.65)*(2*5.73+2*8.65)-3*2.45*(2.15-0.85)$	m ²	33.873	
	korytarz	$(3.16-1.65)*(51.07+2.70+17.51+3.22+33.56+3.22+8.87+5.93+2.73+8.80)-9*2.45*(2.15-0.85)$	m ²	179.126	
				RAZEM	749.433
72	KNNR-W 3	Zeskrobanie i zmycie starej farby na sufitach	m ²		
d.3.1	1002-06				
	pom.53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64,65,66	poz.68	m ²	588.375	
	pom.61a,61b,61c,62a	57.4	m ²	57.400	
	korytarz	$51.07*2.7+17.51*3.22+8.87*5.68+5.93*2.73$	m ²	260.842	
				RAZEM	906.617
73	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej	m ²		
d.3.1	0348-01				
	pom. 53 (pod akwaria)	2*1.5*1.0	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
74	KNR 4-01	Montaż drabiny stalowej (wejście na dach w pom. 62 Ilp) i demontaż istniejących stopni włazowych	m		
d.3.1	1301-09	3	m	3.000	
				RAZEM	3.000
75	KNR 4-01	Usunięcie z budynku materiału z rozbiórki	m ³		
d.3.1	0106-04				
	analogia	10	m ³	10.000	
				RAZEM	10.000
76	KNR 4-01	Wywiezienie oraz utylizacja materiałów z rozbiórki	m ³		
d.3.1	0108-13				
	0108-16	10	m ³	10.000	
				RAZEM	10.000
3.2		Stolarka			
77	KNNR 2	Montaż ościeżnic stalowych drzwi wejściowych	szt.		
d.3.2	1104-01				
		poz.64	szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
78	KNNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych (bez bulaja) - "80"-1szt,"90"-8 szt.	m ²		
d.3.2	1103-01				
		$8*0.9*2.0+0.8*2.0$	m ²	16.000	
				RAZEM	16.000
79	KNNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych drzwi wejściowych z bulajem "90"	m ²		
d.3.2	1103-01				
		$11*0.9*2.0$	m ²	19.800	
				RAZEM	19.800
80	KNR 0-19	Montaż okien doświetlających z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 2.5 m2	m ²		
d.3.2	1023-10				
	analogia	poz.65	m ²	1.656	
				RAZEM	1.656
81	KNR 4-01	Osadzenie podokienników z konglomeratu dł. 2,5 m gr. 3 cm szer. ok.30 cm	szt.		
d.3.2	0321-01				
	korytarz	9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
82	wycena indywidualna	Montaż nakładek PCV na parapety lastryko	m		
d.3.2					
		$37*2.45$	m	90.650	
				RAZEM	90.650
3.3		Posadzka			
83	KNNR 2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N grubości 2,0 mm wewn.	m ²		
d.3.3	1208-01	nątrż budynków pod wykładzinę pcw			
		poz.68	m ²	588.375	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
84	KNNR 2 d.3.3 1208-02	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N - dodatek za każdy 1 mm grubości w zakresie 2-10 mm Krotność = 3 poz.83	m ² m ²	RAZEM 588.375	588.375
85	NNRNKB d.3.3 202 1134-01	Gruntowanie podłoża pod posadzkę preparatami do gruntowania poz.83	m ² m ²	RAZEM 588.375	588.375
86	KNR 2-02 d.3.3 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych pcw o podwyższonych parametrach poz.83	m ² m ²	RAZEM 588.375	588.375
87	KNR 2-02 d.3.3 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.83	m ² m ²	RAZEM 588.375	588.375
88	KNR 2-02 d.3.3 1113-07	Listwy przyścienne z polichlorku winylu zgrzewane 276	m m	RAZEM 276.000	276.000
89	KNNR 7 d.3.3 0507-04	Listwy progowe aluminiowe w drzwiach wejściowych 21*0.9	m m	RAZEM 18.900	18.900
3.4		Okładziny ścian i roboty malarskie			
90	KNR 2-02 d.3.4 2004-01 pom.61c	Obudowa pionów kanalizacyjnych i podejść płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 3.16*0.6	m ² m ²	1.896 RAZEM	1.896
91	KNR 0-14 d.3.4 2010-06 pom.59	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100 3.16*5.6	m ² m ²	17.696 RAZEM	17.696
92	KNR 2-02 d.3.4 0829-01 pom. 61c,53, 64,65	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 2.0*(2*2.0+2*1.26)+2.0*2.0*3	m ² m ²	25.040 RAZEM	25.040
93	KNR 2-02 d.3.4 0829-06	Licowanie ścian płytkami ceram. na klej metodą zwykłą poz.92	m ² m ²	25.040 RAZEM	25.040
94	KNR 2-02 d.3.4 2009-02	Gładzie jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz.70 poz.71	m ² m ² m ²	764.963 749.433 RAZEM	1514.396
95	KNR 4-01 d.3.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi /sufity/ poz.72	m ² m ²	906.617 RAZEM	906.617
96	KNR 2-02 d.3.4 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych stropów poz.95	m ² m ²	906.617 RAZEM	906.617
97	KNR 2-02 d.3.4 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych ścian poz.94	m ² m ²	1514.396 RAZEM	1514.396
3.5		Ślusarka			
98	analiza włas- d.3.5 na	Konstrukcja wsporcza pod akwaria 1	kpl kpl	1.000 RAZEM	1.000
4		Klatka schodowa II			
99	d.4 wycena indywidualna	Skucie cokołków betonowych z podestów klatki schodowej 1*20.12	m m	20.120 RAZEM	20.120
100	KNR 2-02 d.4 1121-01	Okładziny schodów z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	stopnice i podstopnice spoczniki	1*(47*1.50*0.3+47*1.5*0.17)	m ²	33.135	
		1*(1.35*2.75*2+1.60*2.75*2)+1.45*4.1+1.3*2.8	m ²	25.810	
				RAZEM	58.945
101 d.4	KNR 2-02 1121-05	Okładziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną	m ²		
		poz.100	m ²	58.945	
				RAZEM	58.945
102 d.4	KNR 2-02 1122-01	Cokoliki wysokości 10 cm na schodach z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m		
		1*23.5	m	23.500	
				RAZEM	23.500
103 d.4	analiza własna	Balustrady na klatkach schodowych ze stali kwasoodpornej wraz z montażem nowych i demontażem starych balustrad	m		
		1*17.5	m	17.500	
				RAZEM	17.500
104 d.4	analiza własna	Balustrady ze stali kwasoodpornej w oknach na klatkach schodowych- montaż i demontaż starych krat	m		
		2.9	m	2.900	
				RAZEM	2.900
105 d.4	KNR 2-02 1122-07	Cokoliki wysokości 10 cm na schodach z płytek układanych na klej metodą kombinowaną z przecinaniem płytek	m		
		poz.102	m	23.500	
				RAZEM	23.500
106 d.4	KNR 4-01 0106-04 analogia	Usunięcie z budynku materiału z rozbiórki	m ³		
		1.1	m ³	1.100	
				RAZEM	1.100
107 d.4	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie oraz utylizacja materiałów z rozbiórki	m ³		
		poz.106	m ³	1.100	
				RAZEM	1.100
108 d.4	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnicy metalowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000